РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2013 года  №1

с. Олым

О введение в действие номенклатуры

дел на 2013 год

В связи с тем, что в структуре администрации Краснознаменского сельсовета и организационных
документах делопроизводства изменений не  произошло, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Заместителю главы администрации Краснознаменского сельсовета Бабковой В.В. руководствоваться
номенклатурой дел 2012 года.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин